ad non completam promissionem omnium et singulorum  
tam in partem quam in toto tunc quos opes fuerit ad solvendum  
succumbent. Ceterum idem Dominus Joannes a Mikow  
nichte Pionizke se ac suos successores in et sine bonis  
suis in civitate ac summis pecuniariis Sabitt et Sabitt  
infrabit et obligat sicut eidem nominato Gneso  
Nicolao Sabansky ac eius posteris Infrone sicut et huius  
Actus Capitulum ad Acta Terrae Przemislensis ante decem  
annos unquam transferre et transportare sub similibus  
specialibus conditionibus aliorum trium Millium flor. per  
cursum istum Gnesum Joannem a Mikow nichte Pionizke  
vel eius successoribus sicut Gneso Nicolao Sabansky  
ac eius posteris ad non transportandum Infrone sicut et huius  
et loco supra expressis ad solvendum succumbent. Pro  
quibus quidem conditionibus vel conditionibus modo promissa succu-  
bitis ac reliqua puncta non completa. Civitas eius su-  
perannuitatis regis vel eius successoribus ad instantiam et  
facti Gneso Nicolao Sabansky aut eius posterorum  
ad hunc partem Capitulum Przemislensis ex hinc  
recessu supra mediante semper in primo instantem  
non tanquam preceptorio stare poterit invidere pro la-  
dione vel conditionibus et factis satisficere debet et tene-  
bitur seque ac suos successores obligat eundem Terrarum  
primum septimum et alias oes consequentes regis causa  
terras semper septem vera infirmitate pro maiori mi-  
norantate succorum legere infra vel extra Regnum  
servitio militari ad Munimenta ad Evictorem vel alios  
quibusque legalibus impedimentis et Dilationibus non disse-  
rent ad quietum ultra proximas Terras affert et factas  
sicut Przemislensis Dilectum sibi non recipiendo nullas  
mutationes appellaciones ac eorum profanaciones faciant  
at Gneso cum plura simplicibus vel hinc hinc evasivis  
Suspensionibus factisque Juris Infrone Terrae bello con-  
ventionibus et aliis quibusque Juris remediis et defensionibus

non subterfugient. Sac sua parte Infrone ad Gneso  
mediante.

## Mikicka Koblanskiemu Cedit.

Comparans pro curam esse et Actus preterit Capitulum  
Capitulum Przemislensis Regis Marissa filia Actus et Jo-  
hannis Koblanskiensis consors Gneso Thoma Actus Martini  
Mikicki cum regis mariti sui assistentibus et Altonce ad  
infrastra recognoscens consensu sanamente et corpore  
exis et Terris Sclavis Juribus Jurisdictionis suis quibus  
proprie et competens inde Parte autem Capitulum Ca-  
pitulum Przemislensis Jurisdictioni quoad actum summa attract  
serum successoribus ac bonis suis in civitate totaliter et  
plene incorporandi et subijcendi palam libere pu-  
llire ac per expressum regis. Quia ipsa de omni et parte  
pro Jure suo habet de Infrone Capitulum Przemislensis  
sibi regis per Thomam et Jakim Koblanskiensis sui mariti  
tam quoad regis in Villa Vniatyde Dilectum preterit sicut  
modo obligataria in summa Centum et decem florens  
Poloni facta et recognita promissa copiosius enarrandi  
sua et de ipsa summa Centum et decem florens Poloni  
in eadem Infrone contenta et debentur esse obligatis  
Cum omni promissionem Jure et in proprietate civitate et sin-  
gulis bonis et factis utilitatibus fructibus, proventibus  
ac Infrone contentibus punctis clausulis articulis liga-  
mentisque et nexibus in Universis summadem preterit  
prerogative nihil pro se reservari vel excipere boni prout  
sibi serviebant ipsamque concernebant. Jam ex nunc Nobili  
Michaylo Koblanskiensis Patri sui Altonce et ipsius posteris regis  
et condonavit regis in suo in ipsam transfundit et inco-  
porat perpetuo Infrone scilicet cum Actuali et parte.

posse in hoc idem ius cessum summam predictam et bona predicta per Mtem quercungz et Mtes ac ceptant eodem cessionario ac eiqz poris dat exuere et admittit per ipsum cessionarium ac eiqz posteros hoc idem ius cessum summam et bona modo pmissa sibi concessione tenent Sabent possident illis que pacifice et quiete uti fuerunt legere prefati Juris originalia ea omnia latius in se complectent et presentis Inscripctionis transfusionis et concessione vid. Ceterum eadem recognoscens Mtes Marusia consors Mtes Martin Michichsky debet et tenetur prout se ac suos successores in et sui bonis suis qz sitis ac summis pecuniarijs Sabent et Sabent eundem Michaylo Koblansky inscribit et obligat presentis et eiqz successores ab omni impedimento iudicio sui regis occasione prefati Juris cessi in iudicio et Offi Regni exorivendo tas quos opus fuerit tuere defendere evincere, liberare, et intercedere, indemnizari, et indemnes reddere, sub Vauro Centum et Decem floz Poloniz et non complet onem pmissor omnium ad solvend succumbend. Ceterum eadem ptes Mtes Marusia consors Mtes Martin Michichsky dat et concedit eids Mti Michaylo Koblansky ac eiqz poris plenaria facultatem et omnimodam potestatem Inscribere ptem ex hys Actis Castrenz ad hanc Terram Pradmiltent quandocunqz voluerit transfe rendi et transportandi quod transportata tanti valebit ac si per ipsum et recognoscentem transportaretur Pro quibus quidem bndis, vel bndis mo pmissis succubitis Citata exis memorata ipse Mtes Marusia consors Mtes Martin Michichsky vel eiqz successores, Ho Instans Mtes Michaylo Koblansky

posterorum ad Offi ptes Castrenz Capitanz Pradmiltent extunc recessu supras pte mediana, semper in pmo Cessionis terris tanquam pemptorio stare, parere indeat, pro bndis prefatis satisfacere debet et tenetur sepe ac suos successores obligat eundem terminum primum pemptorium et alios ces consogates eiqzdem causis ternas semper pemptorios bona infirmate pro maior minorantate succorum legatione intra vel extra Regnum, Servitio Militari, ad Munimenta ad Quictorem, vel alijs quibusvis legalibz impedimentis et Offi non cessant ad quietem Villa proximas ternas Offi qz facti Castrenz Pradmiltent Villam sibi non recipient nullasqz inones appellaciones ac earum protegesones faciant ac pmissa omnia p dny simplicibus vel licatis Invasionibz Suspensionibz Fatalis Juris pdscriptione, Terri bello Conventioneqz et alijs quibusvis Juris remedijs et defensis non subterfugient, hoc sui pati Inscribit ad pmissa mediana.

## Koblanski alteri Do nat.

Comparens pte coram Offi et Actis prefat Castrenz Capitanz Pradmiltent Mtes Michaylo Koblansky Galimonic sum mente et corpore exis A Terris bndis Juris Jurisdictionis Juris quibus proprijs et competent bndis sibi aut Castrenz Capitanz Pradmiltent Juridoni quoad actum sine otinet se cum successibz ac bonis suis qz sitis totaliter et plenarie incorporant et subyvent palam libere publice ac se expresse recognovit. Quia ipse bona sua bndis vel totam et integram partem suam in campo bonor Villa Vniatyke dicta Hoi bno Pale Myszej Sabina in dicta present consistens sit in se ipsem post partem suam Juris Juris et natu successores